[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2015 года № 3-7/37з

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

на 2015 год, утвержденный решением Совета городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 25.11.2014г. № 3-5/29з (в редакции решений от 25.02.2015г.
№ 3-14/33з, от 14.04.2015г. № 3-5/34з, от 19.05.2015г. № 3-7/35з,

от 30.06.2015г. № 3-8/36з)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  и      Федеральным законом Российской Федерации  от  22.07.2008г.  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. № 6/15з «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Дополнить подраздел 2.1 раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2015 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.11.2014г. № 3-5/29з (в редакции решений от 25.02.2015г. № 3-14/33з, от 14.04.2015г.                    № 3-5/34з, от 19.05.2015г. № 3-7/35з и от 30.06.2015г. № 3-8/36з) строками следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование имущества, краткая характеристика
	Адрес
	Наименование арендатора имеющего преимущественное право на приобретение арендуемого имущества (реквизиты)

	43
	нежилое помещение площадью  355,7 кв. м
	г. Стерлитамак,                  пр. Ленина, 28
	Сироткина Марина Юрьевна

	44
	нежилое помещение площадью  72,2 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Шафиева, 1
	Тимашев Радик Айратович

	45
	нежилое помещение площадью  355,6 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Шафиева, 19
	Общество с ограниченной ответственностью «Бережок»

	46
	Здание бухгалтерской школы  площадью  235,7 кв. м  с земельным участком площадью 1158 кв.м, с кадастровым номером 02:56:030202:157
	г. Стерлитамак,           ул. Карла Маркса, 136 а
	отсутствует

».

2. Исключить из Перечня муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета городского округа                  г. Стерлитамак РБ от 25.02.2009 N 2-14/17з, пункт 26.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров